
All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500121 Contributi regionali vincolati agli indennizzi ex L.210/92 per danni da vaccini, trasfusioni.. importo 0 #VALORE!

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500121 Contributi regionali vincolati agli indennizzi ex L.210/92 per danni da vaccini, trasfusioni.. 5.375.498 3.075.367 2.300.131
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 2010 65.000
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 875.840
D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 saldo 2009 2010 914.594
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 875.000
D. 707 del 19/10/12 Indennizzi l. 210/92 2012 344.933

D.G.R. 97-7687 del 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2013 1.160.131
Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/93 2014 1.140.000

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500121)  indennizzi ex L.210/92 5.375.498

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 2010 65.000 65.000
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 875.840 875.840
D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 saldo 2009 2010 914.594 914.594
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 875.000 875.000
D. 707 del 19/10/12 Indennizzi l. 210/92 2012 344.933 344.933
D.G.R. 97-7687 del 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 d. 837 14/10/14 2013 0

Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2014
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 21)  indennizzi ex L.210/92 0 3.075.367 3.075.367

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 2010 0
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 0
D. 650 del 21/09/10 Indennizzi l. 210/92 saldo 2009 2010 0
D.783 del 19/10/11 Indennizzi l. 210/92 2011 0
D. 707 del 19/10/12 Indennizzi l. 210/92 2012 0
D.G.R. 97-7687 del 21/05/14 Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 d. 837 14/10/14 2013 1.160.131

Risorse aggiuntive indennizzi l. 210/92 2014 1.140.000
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 21)  indennizzi ex L.210/92 2.300.131
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500122 Contributi regionali in conto esercizio per la funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 1.747.080 1.747.080 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 70 31/01/14 Assegnazione quota 118 anno 2014 2014 1747080
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500122)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria. 1.747.080

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 70 31/01/14 Assegnazione quota 118 anno 2014 2014 1.747.080 1.747.080
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 22)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 1.747.080 0 1.747.080

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014 importi incassati prima del 2014
D. 70 31/01/14 Assegnazione quota 118 anno 2014 2014 0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 22)  funzione del servizio 118 emergenza sanitaria 0
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto Riepilogo assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014

4500123
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la funzione di gestione dei diplomi 
universitari 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione im porto

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500123)  diplomi universitari 0

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2014
importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI   (conto 450 0123)  diplomi universitari 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014 anno di emanazione importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI  (conto 4500 123)  diplomi universitari 0
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014

4500124
Contributi regionali vincolati in conto esercizio per la formazione del personale delle aziende 
sanitarie 248.674 0 248.674

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 248.674

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500124) formazione del personale delle aziende sanitarie 248.674

INCASSI NEL 2014

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 24) formazione del personale delle aziende sanitarie 0 0 0

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

D. 8 del 16/01/07
Formazione specifica legata agli indirizzi del PSSR. Erogazione fondi per  obiettivi 1Dgr 86-4815 del 
04/12/06 2007 248.674

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 450012 4) formazione del personale delle aziende sanitarie CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014 248.674

30/04/2015 4
All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemonte contributi quota corrente vincolata - 

contrib reg vinc 4 50 01 24



All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500125 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500125) Contributi regionali vincolati  conto esercizio per l’oncologia 0

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 25) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI(conto 450012 5) Contributi regionali vincolati in conto esercizio per l’oncologia 0
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500126 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per obiettivi finanziati dal fsn 220.508 22.854 197.654
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.368/05 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 63.142
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 157.366
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500126)  obiettivi finanziati dal FSN 220.508

INCASSI NEL 2014
INCASSI NEL 2014

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 307/03 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 0 0
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 22.854 22.854

0 22.854 22.854

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

D.368/05 Fondi Lotta alla droga  ex asl 6 2005 63.142
D. 368/05 Fondi Lotta alla droga ex asl 7 2005 134.512
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 6)  obiettivi finanziati dal FSN 197.654

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 6)  obiettivi finanziati dal FSN
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500127 Contributi per assistenza termale 0 0 0
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500127)  per assistenza termale 0

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

0 0 0
0 0 0

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 7)  per assistenza termale 0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

0
0

RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 7)  per assistenza termale 0
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014

4500128
Contributi erogati per compiti di sanità pubblica Contributi assegnati  per le attività inerenti l' 
igiene e sanità pubblica, sanità animale, prevenzione ambienti di vita e lavoro..) 291.806 243.426 48.381

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

d. 59 del 29/11/04
Bando di ricerca finalizzata 2004 "Qualità e sicurezza alimentare" ex asl 7 (Tossinfezioni da 
salmonella) 2004 39.457

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 12.000

D. 491 del 02/09/09 Adeguamento del controllo ufficiale sicurezza alimentare allo standard produttivo della microimpresa
2009 38.279

D. 936 del 29/12/09CCM Promozione attività fisica  - Azioni per una vita in salute 2009 40.000
D. 736 del 11/10/10Campagna vaccinale contro la Blue Tongue 2010 51.160
D. 754 del 15/10/10Controlli sull'etichettatura delle carni bovine 2010 2.540
D. 258 del 26/04/10Formazione operatori della ristorazione 2010 4.022
D. 788 del 27/11/09Progetto PASSI 2009 4.000

D. 790 del 27/11/09 Sorveglianza e prevenzione dell'obesità 2009 13.000
Prot. 33563 del 
19/11/10

Controlli condizionalità su campione Arpea
2010 6.192

D. 1019 del 09/12/10Etichettatura carni bovine 2010 1.089
D. 623 del 23/08/11Etichettatura carni bovine 2011 2.120
D. 555 del 22/07/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche 2011 3.882
D. 843 del 10/11/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche acconto 50% 2011 13.935
D. 556 del 22/07/11Somministrazione pasti senza glutine 2011 12.471
D. 877 del 15/12/09Prevenzione randagismo 2009 14.500
D. 832 del 14/11/10Prevenzione randagismo 2010 15.400
D. 232 del 01/04/10Progetto Passi d'argento 2010 500
D. 755 de. 15/10/10Sportello animali da affezione 2010 13.359
D.g.r. 78-9416  del 13/05/03Stima del rischio di infortuni sul lavoro ai fini della prevenzione 2003 3.900
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500128)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 291.806

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

d. 59 del 29/11/04
Bando di ricerca finalizzata 2004 "Qualità e sicurezza alimentare" ex asl 7 (Tossinfezioni da 
salmonella) 2004 39.457

39.457

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 6.000

6.000

D. 491 del 02/09/09 Adeguamento del controllo ufficiale sicurezza alimentare allo standard produttivo della microimpresa
2009 38.279

38.279
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

D. 936 del 29/12/09CCM Promozione attività fisica  - Azioni per una vita in salute 2009 12.000 12.000
D. 736 del 11/10/10Campagna vaccinale contro la Blue Tongue 2010 51.160 51.160
D. 754 del 15/10/10Controlli sull'etichettatura delle carni bovine 2010 2.540 2.540
D. 258 del 26/04/10Formazione operatori della ristorazione 2010 4.022 4.022
D. 788 del 27/11/09Progetto PASSI 2009 4.000 4.000
D. 790 del 27/11/09Sorveglianza e prevenzione dell'obesità 2009 13.000 13.000
Prot. 33563 del 
19/11/10

Controlli condizionalità su campione Arpea
2010 6.192

6.192

D. 1019 del 09/12/10Etichettatura carni bovine 2010 1.089 1.089
D. 623 del 23/08/11Etichettatura carni bovine 2011 2.120 2.120
D. 555 del 22/07/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche 2011 3.882 3.882
D. 843 del 10/11/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche acconto 50% 2011 13.935 13.935
D. 556 del 22/07/11Somministrazione pasti senza glutine 2011 12.471 12.471
D. 877 del 15/12/09Prevenzione randagismo 2009 14.500 14.500
D. 832 del 14/11/10Prevenzione randagismo 2010 7.700 7.700
D. 232 del 01/04/10Progetto Passi d'argento 2010 500 500
D. 755 de. 15/10/10Sportello animali da affezione 2010 6.679 6.679
D.g.r. 78-9416  del 13/05/03Stima del rischio di infortuni sul lavoro ai fini della prevenzione 2003 3.900 3.900
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 8)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 6.192 237.234 243.426

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

d. 59 del 29/11/04
Bando di ricerca finalizzata 2004 "Qualità e sicurezza alimentare" ex asl 7 (Tossinfezioni da 
salmonella) 2004 0

D. 510 del 08/08/08
Approvazione progetto di promozione della salute "Gestione e pianificazione degli interventi per la 
prevenzione di specifiche patologie in area materno infantile" 2008 6.000

D. 491 del 02/09/09 Adeguamento del controllo ufficiale sicurezza alimentare allo standard produttivo della microimpresa
2009 0

D. 936 del 29/12/09CCM Promozione attività fisica  - Azioni per una vita in salute 2009 28.000
D. 736 del 11/10/10Campagna vaccinale contro la Blue Tongue 2010 0
D. 754/ del 15/10/10Controlli sull'etichettatura delle carni bovine 2010 0
D. 258 del 26/04/10Formazione operatori della ristorazione 2010 0
D. 788 del 27/11/09Progetto PASSI 2009 0
D. 790 del 27/11/09Sorveglianza e prevenzione dell'obesità 2009 0
Prot. 33563 del 
19/11/10

Controlli condizionalità su campione Arpea
2010 0

D. 1019 del 09/12/10Etichettatura carni bovine 2010 0
D. 623 del 23/08/11Etichettatura carni bovine 2011 0
D. 555 del 22/07/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche 2011 0
D. 843 del 10/11/11Celiachia: somministrazione pasti in mense scolastiche acconto 50% 2011 0
D. 556 del 22/07/11Somministrazione pasti senza glutine 2011 0
D. 877 del 15/12/09Prevenzione randagismo 2009 0
D. 832 del 14/11/10Prevenzione randagismo 2010 7.700
D. 232 del 01/04/10Progetto Passi d'argento 2010 0
D. 755 de. 15/10/10Sportello animali da affezione 2010 6.680
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

D.g.r. 78-9416  del 13/05/03Stima del rischio di infortuni sul lavoro ai fini della prevenzione 2003 0
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 8)  compiti di sanità pubblica, animale, prevenzione.. 48.381
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All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500129 Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 5.187.224 3.983.776 1.203.448
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D. 466 del 25/07/08
Progetto ricerca sanitaria finalizzata" caratterizzazione su territorio omogeneo di pazienti con malattia 
renale cronica" 2008 13.000

D. 12 del 14/01/08 Progetto di ricerca sanitaria finalizzata "La valutazione delle performance e l'audit…" 2008 8.000
D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 123.304
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2009 69.046
D. 140 del 01/04/10 Gestione integrata diabete tipo 2 2010 668.471
D.  839 del 30/11/09Informazione alle gravide straniere sul percorso nascita 2009 37.000
D. 317 del 11/05/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 23.775
D. 435 del 06/07/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 2.809

D. 674 del 29/09/10 Contributo modifica strumenti di guida 2010 11.752

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute:  Interventi di promozione alla 
salute sulle malattie renali 2010 6.000

D. 565 del 30/12/09
Finanziamenti per la permanenza a domicilio o ritorno in famiglia di persone parzialmente o 
totalmente non autosufficienti 2009 119.977

D. 816 del 30/11/09 Profili a piani salute (PEPS) 2009 60.000
D. 204 del 30/04/09 Progetti di ricerca sanitaria finalizzata 2009 31.245

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute: Progetto Andrea cerca un 
amico 2010 12.000

D. 397 del 21/06/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 170.000
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 64.606

Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 12.501
D. 541 del 09/08/10 Area patologia dipendenze - Fondo regionale destinato al potenziamento servizi bassa soglia 2010 143.292
D. 719 del 10/11/09 Finanziamenti regionali per iniziative a favore della lotta alle dipendenze patologiche 2009 120.000

D. 903 del 23/12/09
Approvazione progetto asl To4 per l'espletamento delle funzioni di coordinamento e supporto alla rete 
trasfusionale 2010 232.562

D. 376 del 11/10/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 102.942
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 137.800
D. 536 del 20/12/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 44.118
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 20.953
D. 353 del 17/05/11 Vaccinazione contro influenza A H1 N1 2011 521.853
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 30.839
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 29.342
D. 944 del 30/11/11 Progetto Ipovisione 2011 157.033
D.M. 14/09/11 Contributo medici prescrittori 2011 25.336
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 99.950
D. 238 del 31/03/11 Contributo per acquisto parrucche 2011 50.600
D. 831 del 07/07/11 Assistenza protesica impianti cocleari 2011 9.380
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D. 886 del 17/11/10 Assistenza protesica impianti cocleari 2010 11.002
D. 88 del 03/02/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 10.248
D. 673 del 08/09/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 10.316
D. 122 del 06/02/11 Contributo modifica strumenti di guida 2011 11.113
D. 672 del 08/09/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 11.997
D. 1085 del 22/12/10Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 2.043
DPR 195/01 Rimborso spese sisma Abruzzo 2012 1.979
D. 714 del 29/09/11 Progetto Farmacovigilanza Mareafaps 2012 50.000
D. 904 del 28/11/11 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 80.392
D. 342 del 12/05/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 11.391
D. 911 del 28/11/11 Contributo per medici tutori convenzionati 2012 16.260
D. 990 del 30/11/10 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 24.000
D. 817 del 03/11/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 11.799
D. 920 del 29/11/11 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 1.363
D. 932 del 25/11/10 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2012 197.011
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 13.935
D. 1029 del 29/12/11Invio personale sanitario per volontariato all'estero 2012 11.190
D. 583 del 28/08/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 8.527
D. 784 13/11/12 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 46.724
D. 785 13/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 2.684
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 65.200
D. 703 18/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 2.594
D. 778 12/11/12 Assistenza protesica impianti cocleari 2012 3.635
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 5.391
D. 789 14/11/12 Progetto Ipovisione 2012 135.000
D. 107 19/02/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 30.859
D. 834 22/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 4.743
D. 268 08/04/13 Progetto farmacovigilanza 2013 50.000
D. 250 02/04/13 Contributo per acquisto parrucche 2013 48.586
D. 287 23/04/12 Contributo per acquisto parrucche 2012 49.144
D. 328 24/04/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 45.677
D. 822 22/11/12 Progetto Supporto rete trasfusionale 2012 76.951
D. 403 21/05/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 39.666
D. Riduzione percentuali sconto piccole farmacie 52.625
D. 765 07/10/13 Assistenza protesica impianti cocleari 2013 6.133
D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 2.184
D. 885 12/11/13 Progetto farmacovigilanza 2013 50.000
D. 964 25/11/13 Progetto Ipovisione 2013 95.000
D. 994 29/11/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 26.048
D. Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 13.524
D. 972 26/11/13 Celiachia formazione operatori ristorazione 2013 7.066
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 279.996

Borse d istudio medici di medicina generale 2013 100.712
D. 249 02/04/14 Corso di formazione in medicina generale 2014 193.030
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014 110.000
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500129) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 5.187.224
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INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D. 466 del 25/07/08
Progetto ricerca sanitaria finalizzata "Caratterizzazione su territorio omogeneo di pazienti con malattia 
renale cronica" 2008 13.000 13.000

D. 12 del 14/01/08 Progetto di ricerca sanitaria finalizzata "La valutazione delle performance e l'audit…" 2008 8.000 8.000
D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 116.494 116.494
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione  delle mutilazioni femminili 2009 34.524 34.524
D. 140 del 01/04/10 Gestione integrata diabete tipo 2 2010 668.471 668.471
D.  839 del 30/11/09Informazione alle gravide straniere sul percorso nascita 2009 18.500 18.500 37.000
D. 317 del 11/05/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 23.775 23.775
D. 435 del 06/07/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 2.809 2.809
D. 674 del 29/09/10 Contributo per modifica degli strumenti di guida 2010 11.752 11.752

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute:  Interventi di promozione alla 
salute sulle malattie renali 2010 6.000 6.000

D. 565 del 30/12/09
Finanziamenti per la permanenza a domicilio o ritorno in famiglia di persone parzialmente o 
totalmente non autosufficienti 2009 119.977 119.977

D. 816 del 30/11/09 Profili a piani salute (PEPS) 2009 60.000 60.000
D. 204 del 30/04/09 Progetti di ricerca sanitaria finalizzata 2009 31.245 31.245

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute: Progetto Andrea cerca un 
amico 2010 12.000 12.000

D. 397 del 21/06/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 170.000 170.000
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 32.303 32.303
D. 397 del 21/06/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 12.501 12.501
D. 541 del 09/08/10 Area patologia dipendenze - Fondo regionale destinato al potenziamento servizi bassa soglia 2010 143.292 143.292
D. 719 del 10/11/09 Finanziamenti regionali per iniziative a favore della lotta alle dipendenze patologiche 2009 120.000 120.000

D. 903 del 23/12/09
Approvazione progetto asl To4 per l'espletamento delle funzioni di coordinamento e supporto alla rete 
trasfusionale 2010 194.981 194.981

D. 376 del 11/10/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 102.942 102.942
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 51.800 51.800
D. 536 del 20/12/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 44.118 44.118
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 10.447 10.447
D. 353 del 17/05/11 Vaccinazione contro influenza A H1 N1 2011 521.853 521.853
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 30.839 30.839
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 29.342 29.342
D. 944 del 30/11/11 Progetto Ipovisione 2011 157.033 157.033
D.M. 14/09/11 Contributo medici prescrittori 2011 25.336 25.336
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 0
D. 238 del 31/03/11 Contributo per acquisto parrucche 2011 50.600 50.600
D. 831 del 07/07/11 Assistenza protesica impianti cocleari 2011 9.380 9.380
D. 886 del 17/11/10 Assistenza protesica impianti cocleari 2010 11.002 11.002
D. 88 del 03/02/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 10.248 10.248
D. 673 del 08/09/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 10.316 10.316
D. 122 del 06/02/11 Con tributo modifica strumenti di guida 2011 11.113 11.113
D. 672 del 08/09/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 11.997 11.997
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D. 1085 del 22/12/10Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 2.043 2.043
DPR 195/01 Rimborso spese sisma Abruzzo 2012 1.979 1.979
D. 714 del 29/09/11 Progetto Farmacovigilanza Mareafaps 2012 50.000 50.000
D. 904 del 28/11/11 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 80.391 80.391
D. 342 del 12/05/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 5.696 5.696
D. 911 del 28/11/11 Contributo per medici tutori convenzionati 2012 16.260 16.260
D. 990 del 30/11/10 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 24.000 24.000
D. 817 del 03/11/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 11.799 11.799
D. 920 del 29/11/11 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 0
D. 932 del 25/11/10 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2012 0
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 0
D. 1029 del 29/12/11Invio personale sanitario per volontariato all'estero 2012 11.190 11.190
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2012 0
D. 583 del 28/08/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 8.527 8.527
D. 784 13/11/12 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 41.334 41.334
D. 785 13/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 2.684 2.684
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 41.728 41.728
D. 703 18/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 0
D. 778 12/11/12 Assistenza protesica impianti cocleari 2012 3.635 3.635
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 0
D. 789 14/11/12 Progetto Ipovisione 2012 135.000 135.000
D. 107 19/02/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 30.859 30.859
D. 834 22/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 4.744 4.744
D. 268 08/04/13 Progetto farmacovigilanza 2013 50.000 50.000
D. 250 02/04/13 Contributo per acquisto parrucche 2013 48.586 48.586
D. 287 23/04/12 Contributo per acquisto parrucche 2012 49.144 49.144
D. 328 24/04/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 45.677 45.677
D. 822 22/11/12 Progetto Supporto rete trasfusionale 2012 76.951 76.951
D. 403 21/05/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 39.666 39.666

Riduzione percentuali sconto piccole farmacie 52.625 52.625
D. 765 07/10/13 Assistenza protesica impianti cocleari 2013 6.133 6.133
D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 0
D. 885 12/11/13 Progetto farmacovigilanza 2013 50.000 50.000
D. 964 25/11/13 Progetto Ipovisione 2013 0
D. 994 29/11/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 26.048 26.048
D. Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 13.524 13.524
D. 972 26/11/13 Celiachia formazione operatori ristorazione 2013 7.066 7.066
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 139.997 139.997

Borse d istudio medici di medicina generale 2013 0
D. 249 02/04/14 Corso di formazione in medicina generale 2014 0
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 9) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 515.515 3.468.260 3.983.776
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CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

D. 466 del 25/07/08
Progetto ricerca sanitaria finalizzata "Caratterizzazione su territorio omogeneo di pazienti con malattia 
renale cronica" 2008 0

D. 12 del 14/01/08 Progetto di ricerca sanitaria finalizzata "La valutazione delle performance e l'audit…" 2008 0
D. 368 del 16/11/05 Fondi intervento lotta alla droga - saldo progetti 2005 6.810
D. 345 del 03/07/09 Prevenzione  delle mutilazioni femminili 2009 34.522
D. 140 del 01/04/10 Gestione integrata diabete tipo 2 2010 0
D.  839 del 30/11/09Informazione alle gravide straniere sul percorso nascita 2009 0
D. 317 del 11/05/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 0
D. 435 del 06/07/10 Acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2010 0
D. 674 del 29/09/10 Contributo per modifica degli strumenti di guida 2010 0

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute:  Interventi di promozione alla 
salute sulle malattie renali 2010 0

D. 565 del 30/12/09
Finanziamenti per la permanenza a domicilio o ritorno in famiglia di persone parzialmente o 
totalmente non autosufficienti 2009 0

D. 816 del 30/11/09 Profili a piani salute (PEPS) 2009 0
D. 204 del 30/04/09 Progetti di ricerca sanitaria finalizzata 2009 0

D. 168 del 15/03/10
Sportello regionale per la presentazione di progetti di promozione salute: Progetto Andrea cerca un 
amico 2010 0

D. 397 del 21/06/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 0
D. 494 del 26/07/10 Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 32.303

Riparto e assegnazione fondi per la prevenzione della cecità e riabilitazione visiva 2010 0
D. 541 del 09/08/10 Area patologia dipendenze - Fondo regionale destinato al potenziamento servizi bassa soglia 2010 0
D. 719 del 10/11/09 Finanziamenti regionali per iniziative a favore della lotta alle dipendenze patologiche 2009 0

D. 903 del 23/12/09
Approvazione progetto asl To4 per l'espletamento delle funzioni di coordinamento e supporto alla rete 
trasfusionale 2010 37.580

D. 376 del 11/10/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 0
D. 996 del 30/11/10 Intervento straordinario liste d'attesa 2010 2010 86.000
D. 536 del 20/12/10 Attività amministrativa di vigilanza acconto 2010 0
D. 933 del 25/11/11 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2011 10.506
D. 353 del 17/05/11 Vaccinazione contro influenza A H1 N1 2011 0
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 0
D. 518 del 11/07/11 Progetto Ipovisione 2011 0
D. 944 del 30/11/11 Progetto Ipovisione 2011 0
D.M. 14/09/11 Contributo medici prescrittori sperimentatori 2011 0
D. 368 del 16/11/05 Sert - Progetto People at work saldo 2005 99.950
D. 238 del 31/03/11 Contributo per acquisto parrucche 2011 0
D. 831 del 07/07/11 Assistenza protesica impianti cocleari 2011 0
D. 886 del 17/11/10 Assistenza protesica impianti cocleari 2010 0
D. 88 del 03/02/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 0
D. 673 del 08/09/11 Contributo noleggio comunicatori vocali pazienti sla 2011 0
D. 122 del 06/02/11 Con tributo modifica strumenti di guida 2011 0
D. 672 del 08/09/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 0

30/04/2015 15
All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemonte contributi quota corrente vincolata - 

contrib reg vinc 4 50 01 29



All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

D. 1085 del 22/12/10Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 0
DPR 195/01 Rimborso spese sisma Abruzzo 2012 0
D. 714 del 29/09/11 Progetto Farmacovigilanza Mareafaps 2012 0
D. 904 del 28/11/11 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 1
D. 342 del 12/05/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 5.695
D. 911 del 28/11/11 Contributo per medici tutori convenzionati 2012 0
D. 990 del 30/11/10 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2012 0
D. 817 del 03/11/11 Prevenzione e divieto delle pratiche di mutilazione genitale femminile 2012 0
D. 920 del 29/11/11 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 1.363
D. 932 del 25/11/10 Sicurezza e qualità nella raccolta sangue 2012 197.011
D. 843 del 10/11/11 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2012 13.935
D. 1029 del 29/12/11Invio personale sanitario per volontariato all'estero 2012 0
D. 583 del 28/08/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 8.527
D. 784 13/11/12 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2012 5.390
D. 785 13/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 0
D. 714 23/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 23.472
D. 703 18/10/12 Celiachia somministrazione pasti in locali pubblici 2012 2.594
D. 778 12/11/12 Assistenza protesica impianti cocleari 2012 0
D. 230 25/03/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 5.391
D. 789 14/11/12 Progetto Ipovisione 2012 0
D. 107 19/02/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 0
D. 834 22/11/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 -1
D. 268 08/04/13 Progetto farmacovigilanza 2013 0
D. 250 02/04/13 Contributo per acquisto parrucche 2013 0
D. 287 23/04/12 Contributo per acquisto parrucche 2012 0
D. 328 24/04/13 Contributo per noleggio comunicatori vocali pazienti Sla 2013 0
D. 822 22/11/12 Progetto Supporto rete trasfusionale 2012 0
D. 403 21/05/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 0
D. Riduzione percentuali sconto piccole farmacie 0
D. 765 07/10/13 Assistenza protesica impianti cocleari 2013 0
D. 724 18/09/13 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2013 2.184
D. 885 12/11/13 Progetto farmacovigilanza 2013 0
D. 964 25/11/13 Progetto Ipovisione 2013 95.000
D. 994 29/11/13 Contributo per acquisto protesi acustiche digitali 2013 0
D. Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 0
D. 972 26/11/13 Celiachia formazione operatori ristorazione 2013 0
D.g.r. 27-4183 23/07/12Progetto Sar- Neutravel 2012 139.999

Borse d istudio medici di medicina generale 2013 100.712
D. 249 02/04/14 Corso di formazione in medicina generale 2014 193.030
D. 542 29/05/14 Progetto Ipovisione 2014 110.000
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450012 9) Altri contributi regionali vincolati in conto esercizio 1.211.975
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014
4500142 Altri contributi correnti da fondi regionali 8.917.342 6.365.588 2.551.755
(n.b. importo assegnato senza risconto)

ASSEGNAZIONI
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 56-13332 del 
15/02/10

Assegnazione risorse a sostegno della domiciliarità per non autosufficienze in 
lungoassistenza a favore di anziani  e persone con disabilit' di età inferiore a 65 anni

2010 1.841.660
D.G.R. 64-7505 del 
19/11/07

Interventi destinati all'incremento  di posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza a favore di anziani non autosufficienti. 2007 279.750

D.G.R. 84-11191 del 
28/07/09

Assegnazione  di un contributo a sostegno dei maggiori oneri per le 'restazioni socio-
sanitarie e sicio- assistenziali erogate dalle Aziende Sanitarie locali e dagli enti gestori 
delle funzioni socio-assistenziali, mediante l'acquisto di prestazioni da so

2009 854.241

D. 262  del 03/08/09
incremento  posti letto convenzionati per l'assistenza residenziale a favore di soggetti 
anziani non autosufficienti. 2009 8.299

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 1.398.750

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 2012 1.787.207
D. 230 del 04/04/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 760.607
D. 174 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 46.378
D. 175 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 54.132

D. 25 18/02/13 Continuità assistenziale pazienti sla 2013 11.484
D. 206 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 1.072.181
D. 207 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 245.499
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 1.000
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 11.878
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 55.835
D. 121 25/02/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 2.637
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 7.956
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.250
D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 8.620
D. 509 23/05/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 1.774
D. 723 20/08/14 Contributo per volontariato all'estero 2014 4.634
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.370
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 942
D. 833 13/10/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 58.272
D. 857 20/10/14 Rimborso visite fiscali 2014 307.198
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 2.801
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 4.566
D. 895 30/10/14 Progetti farmacovigilanza 2014 50.000
D. 1001 25/11/14 Supporto rete trasfusionale 2014 12.682
D. 1709 13/06/14 Rimborso oneri volontariato per sisma Emilia Romagna 2014 1.537
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 9.642

30/04/2015 17
All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemonte contributi quota corrente vincolata - 

4500142 contr reg anz 



All. 13 - Dettaglio crediti verso la Regione Piemon te contributi quota corrente vincolata

ASR 204

D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 8.561
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 4 500142) Altri contributi correnti da fondi regional i 8.917.342

INCASSI NEL 2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione

importo 
incassato nel 

2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
per singolo 

provvedimento

D.G.R. 56-13332 del 
15/02/10

Assegnazione risorse a sostegno della domiciliarità per non autosufficienze in 
lungoassistenza a favore di anziani  ee persone con disabilit' di età inferiore a 65 anni

2010 1.841.660 1.841.660
D.G.R. 64-7505 del 
19/11/07

Interventi destinati all'incremento  di posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza a favore di anziani non autosufficienti. 2007 279.750 279.750

D.G.R. 84-11191 del 
28/07/09

Assegnazione  di un contributo a sostegno dei maggiori oneri per le 'restazioni socio-
sanitarie e sicio- assistenziali erogate dalle Aziende Sanitarie locali e dagli enti gestori 
delle funzioni socio-assistenziali, mediante l'acquisto di prestazioni da so

2009 854.241 854.241

D. 262  del 03/08/09
incremento  posti letto convenzionati per l'assistenza residenziale a favore di soggetti 
anziani non autosufficienti. 2009 8.299 8.299

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 0

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 1.608.486 1.608.486
D. 230 del 04/04/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 760.607 760.607
D. 174 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 46.378 46.378
D. 175 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 54.132 54.132
D. 25 18/02/13 Continuità assistenziale pazienti sla 2013 11.484 11.484
D. 206 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 844.380 844.380
D. 207 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 0
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 0
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 0
D. 121 25/02/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 0
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 0
D. 509 23/05/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 0
D. 723 20/08/14 Contributo per volontariato all'estero 2014 4.634 4.634
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 833 13/10/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 0
D. 857 20/10/14 Rimborso visite fiscali 2014 0
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 0
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 0
D. 895 30/10/14 Progetti farmacovigilanza 2014 50.000 50.000
D. 1001 25/11/14 Supporto rete trasfusionale 2014 0
D. 1709 13/06/14 Rimborso oneri volontariato per sisma Emilia Romagna 2014 1.537 1.537
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014
D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014
RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI  (c.to 45001 42) Altri contributi correnti da fondi regionali 900.551 5.465.037 6.365.588
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CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

D.G.R. 56-13332 del 
15/02/10

Assegnazione risorse a sostegno della domiciliarità per non autosufficienze in 
lungoassistenza a favore di anziani  ee persone con disabilit' di età inferiore a 65 anni

2010 0
D.G.R. 64-7505 del 
19/11/07

Interventi destinati all'incremento  di posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza a favore di anziani non autosufficienti. 2007 0

D.G.R. 84-11191 del 
28/07/09

Assegnazione  di un contributo a sostegno dei maggiori oneri per le 'restazioni socio-
sanitarie e sicio- assistenziali erogate dalle Aziende Sanitarie locali e dagli enti gestori 
delle funzioni socio-assistenziali, mediante l'acquisto di prestazioni da so

2009 0

D. 262  del 03/08/09
incremento  posti letto convenzionati per l'assistenza residenziale a favore di soggetti 
anziani non autosufficienti. 2009 0

D.G.R. 64-7505
Interventi destinati all'incremento dei posti letto da convenzionare con il sistema pubblico 
regionale per l'assistenza residenziale di anziani non autosufficienti. 2007 1.398.750

D.G.R. 1-2687 Erogazione fondi per anziani non autosufficienti 178.721
D. 230 del 04/04/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 0
D. 174 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 0
D. 175 del 31/08/12Continuità assistenziale pazienti Sla 2012 0
D. 25 18/02/13 Continuità assistenziale pazienti sla 2013 0
D. 206 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 227.802
D. 207 28/10/13 Contributi anziani e disabili 2013 245.499
D. 363 15/04/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 1.000
D. 396 29/05/14 Progetto papà gestando 2014 11.878
D. 472 19/05/14 Contributo per acquisto parrucche 2014 55.835
D. 121 25/02/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 2.637
D. 523 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 7.956
D. 524 29/05/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.250
D. 575 12/06/14 Contributo acquisto comunicatori simbolici 2014 8.620
D. 509 23/05/14 Controlli condizionalità su campione Arpea 2014 1.774
D. 723 20/08/14 Contributo per volontariato all'estero 2014 0
D. 792 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 3.370
D. 786 25/09/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 942
D. 833 13/10/14 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2014 58.272
D. 857 20/10/14 Rimborso visite fiscali 2014 307.198
D. 859 22/10/14 Progetto Ipovisione 2014 2.801
D. 663 24/07/14 Celiachia somministrazione pasti in mense ed ospedali 2014 4.566
D. 895 30/10/14 Progetti farmacovigilanza 2014 0
D. 1001 25/11/14 Supporto rete trasfusionale 2014 12.682
D. 1709 13/06/14 Rimborso oneri volontariato per sisma Emilia Romagna 2014 0
D. 19 14/01/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 9.642
D. 474 19/05/14 Contributo per modifica strumenti di guida 2014 8.561
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (c.to 450014 2) Altri contributi correnti da fondi regionali 2.551.755
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014

4500123 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per quota fsn indistinta finalizzati
151.276 8.818 142.458

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione importo

D. 920 29/11/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 1.363
D. 206 23/03/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 7.454
D. 791 10/10/13 Progetto Ipovisione 2013 56.709
D. 988 29/11/13 Supporto rete trasfusionale 2013 85.750
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500141)  quota fsn indistinta finalizzati 151.276

INCASSI NEL 2014

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale
anno di 

emanazione
importo incassato 

nel 2014
importi incassati 
prima del 2014

Totale 
incassi 

per 
singolo 

provvedi
mento

D. 920 29/11/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 1.363 0 1.363
D. 206 23/03/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 7.454 0 7.454
D. 791 10/10/13 Progetto Ipovisione 2013 0
D. 988 29/11/13 Supporto rete trasfusionale 2013 0

8.818 0 8.818

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
anno di 

emanazione
importo

D. 920 29/11/11 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2011 0
D. 206 23/03/12 Contributo acquisto strumenti tecnologicamente avanzati 2012 0
D. 791 10/10/13 Progetto Ipovisione 2013 56.709
D. 988 29/11/13 Supporto rete trasfusionale 2013 85.750
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 41)  quota fsn indistinta finalizzati 142.458

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 41)  quota fsn indistinta finalizzati
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codice conto descrizione conto
Riepilogo 

assegnazioni Riepilogo incassi Credito al 31.12.2014

4500123 Contributi regionali vincolati in conto esercizio per quota fsn indistinta finalizzati
6.375.313 0 6.375.313

(n.b. importo assegnato senza risconto)
ASSEGNAZIONI

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione im porto

D. 266 04/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla 2014 411.073
D. 111 30/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla- progetti sperimentali 2014 19.623

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014 5.944.618
RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 4500165)  quota fsn indistinta finalizzati 6.375.313

INCASSI NEL 2014

estremi n° 
DGR/determinaz.(

numero-codice 
settore)

oggetto provvedimento regionale anno di emanazione
importo incassato 

nel 2014
importi incassati 
prima del 2014

Totale 
incassi 

per 
singolo 

provvedi
mento

D. 266 04/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla 2014 0 0 0
D. 111 30/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla- progetti sperimentali 2014 0 0 0

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014
0 0 0

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014
estremi n° 

DGR/determinaz.(
numero-codice 

settore)

CREDITO RESIDUO AL 31.12.2014 anno di emanazione importo

D. 266 04/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla 2014 411.073
D. 111 30/12/14 Continuità assistenziale pazienti Sla- progetti sperimentali 2014 19.623

Ulteriori risorse per prestazioni non sanitarie 2014 5.944.618
RIEPILOGO CREDITI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 65)  quota fsn indistinta finalizzati 6.375.313

RIEPILOGO INCASSI CONTRIBUTI VINCOLATI (conto 45001 65)  quota fsn indistinta finalizzati
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ASSEGNAZIONI REGIONALI
totale 

assegnazioni 
2014 

precedenti

importo

RIEPILOGO ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLAT I (senza risconti) 28.514.722

INCASSI NEL 2014
importo 

incassato nel 
2014

importi incassati 
prima del 2014

Totale incassi 
dalla data di 

assegnazione

RIEPILOGO INCASSI ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 3.178.156 12.268.752 15.446.908

INCASSI NEL 2014

RIEPILOGO crediti al 31.12.2011 ASSEGNAZIONI CONTRIBUTI CORRENTI VINCOLATI (senza risconti) 13.067.814
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